[bookmark: _GoBack]31.08.2022г. № 276/52
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
(ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ) НА 2022 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", в связи с необходимостью использования муниципального имущества для муниципальных нужд, учитывая, что открытый аукцион в электронной форме по продаже муниципального имущества не состоялся (протокол № U22000008280000000023-1), руководствуясь ст.ст. 6,44,48 Устава Усть-Кутского городского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации  муниципального имущества Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) на 2022 год, утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 22.12.2021г № 229/43 (с изменениями от 02.02.2022 № 244/45, от 29.06.2022г № 272/51),  исключить пункт 2 следующего содержания:

	№
п/п
	Наименование, тип объекта
	Характеристика имущества
	Местонахождение имущества, адрес
	Срок приватизации

	2
	Здание с
земельным участком
	назначение: нежилое, общей площадью 92,7 кв.м.,  кадастровый номер 38:18:000021:748

категория земель: земли населенных пунктов, площадью 400,0 кв.м., кадастровый номер: 38:18:000021:878
	Российская Федерация, Иркутская область, Усть-Кутский район, с. Турука, ул. Центральная, д.41

	I  квартал

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в газете «Диалог-ТВ» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-Кут» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение  вступает в силу после дня его официального     опубликования.

Глава  Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)
Е.В. Кокшаров

Заместитель председателя
Думы Усть-Кутского
муниципального образования
(городского поселения)
Т.Д.  Копцева